
  

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

Dodatek č. 1

k Rámcové smlouvě o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavenípro výběr pojistného

důchodového pojištění OSVC a kontrolni činnost — II

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

Ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

Jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

 

(dále jen „Objednatel“)

na straně jedné

a

OKsystem a.s.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326

Sídlo: Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 — Nusle

IČO: 27373665

DIČ: czz7373665

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 48973004/2700   
Zastoupená: místopředsedou představenstva

Kontaktní osoba:

E-mail:

Tel. spojení:

(dále jen „Zhotovitel“)

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně

jako „Strany“)

Strana 1 z 5



1.2.

1.3

1.4

2.1

ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Strany spolu uzavřely dne 28. 7. 2020 Rámcovou smlouvu o vývoji avúdržbě aplikačního

programového vybavení pro výběr pojistného důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnost

— II, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele uvedený v čl. II „Učel a předmět Smlouvy“

Rámcové smlouvy (dále jen „Rámcová smlouva“).

Strany uzavírají tento Dodatek č. 1 vzhledem k potřebě Objednatele zajistit změnu závazku

založeného Rámcovou smlouvou podle ustanoveníš 222 odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb.,

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), a to z důvodu potřeby provedení dodatečných

prací vsouvislosti slegislativními změnami spojenými s živelní pohromou na Hodonínsku

a Břeclavsku a na Lounsku v červnu 2021, změnami zákonů vsouvislosti s paušální daní

a projektovými požadavky (vytvoření aplikačního programového vybavení pro centralizace dat

OSVC), které nemohl v rámci Rámcové smlouvy předvídat. CSSZ společně s okresními

správami projdou od 1. 1. 2023 změnou organizačního uspořádání, spočívající ve vytvoření

oblastních správ sociálního zabezpečení, do jejichž organizační struktury budou

transformovány současné OSSZ a z velké části i pracoviště CSSZ. Tyto legislativní změny,

organizační změny a projektové požadavky svým rozsahem úprav v oblasti výběru pojistného

důchodového pojištění OSVC a kontrolní činnosti překračují rámec, který byl v předchozích

letech obvyklý. Tato skutečnost nebyla v době plánování podmínek Rámcové smlouvy známá.

Účelem tohoto Dodatku č. 1 je navýšení rozsahu prací jednotlivých členů realizačního týmu

Zhotovitele uvedených v bodě „1.1 Jednotkové ceny za člověkoden“ Přílohy č. 2 Rámcové

smlouvy o částku:

. 20.458.500,- Kč bez DPH.

O tuto částku bude navýšena cena za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO, což představuje

navýšení původní ceny za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO o 30 %;

. 3.229.875,- Kč bez DPH.

O tuto částku bude navýšena cena za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC

a PVO, což představuje navýšení původní ceny za Poskytování aplikační podpory APV

LOK, KOC a PVO o 15 o/o.

Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Rámcové smlouvy uvedené v čl. 2. tohoto

Dodatku č. 1, na nichž se Strany dohodly.

ZMĚNA UJEDNÁNÍ

Strany se dohodly na tom, že se článek 5.8 Rámcové smlouvy ruší a nahrazuje se zněním:

Celková cena plnění Zhotovitele dle této Smlouvy nepřesáhne:

částku 24.762.375,— Kč (slovy:dvacetčtyřimilionůsedmsetšedesátdvatisíctřistasedmdesátpět

korun českých) bez DPH, tj. 29.962.473,75 Kč

(slovy:dvacetdevětmilionůdevětsetšedesátdvatisícčtyřistasedmdesáttři korun českých

a sedmdesátpět haléřů) vč. DPH za plnění dle čl. 1.3 Přílohy č. 2,

a částku 88.653.500,— Kč (slovy:osmdesátosmmilionůšestsetpadesáttřitisícpětset korun

Českých) bez DPH, tj. 107.270.735,— Kč

(slovy:stosedmmilionůdvěstěsedmdesáttisícsedmsettřicetpět korun českých) vč. DPH

za plnění dle čl. 1.4 Přílohy č. 2,

kdy tyto ceny za jednotlivá Dílčí plnění v Kč bez DPH jsou konečné a nepřekročitelné.

Strana 2 z 5



2.2

2.3

Strany se dohodly na tom, Že se v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy, odst. 1.3 „Cena

za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO“ ruší první tři odstavce a nahrazují

se tímto textem:

Objednatel definuje čtyřletý maximální limit pro úhradu služby Poskytování aplikační podpory

APV LOK, KOC a PVO definované v Příloze č. 1, který je stanoven v rozsahu 5 175 CD.

Platby za poskytování této služby se uskutečňují na pravidelné měsíční bázi, dle odpracovaných

člověkodnů, po odsouhlasení výkazu činností a akceptaci Objednatelem. V prvním a druhém

roce je možné celkem účtovat a hradit maximálně 1v125 CD a ve zbývajících dvou letech je

možné celkem účtovat a hradit maximálně 1 462,50 CD; Pokud poskytování aplikační podpory

překročí stanovený roční limit člověkodní (1 125 CD, resp. 1 462,50 CD), Zhotovitel

se zavazuje danou službu nad rámec těchto limitů vykonávat bez nároku na úhradu.

Celkový rozsah člověkodní u jednotlivých rolí pro čerpání služby Poskytování aplikační podpory

dle tabulky „Objem CD a cena za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO“ tedy

může být nedočerpán nebo přečerpán na základě skutečného plnění, uhrazena však bude

celkově maximálně cena za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO, uvedená

v tabulce v odst. 1.3 „Cena za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO“ jako

„maximální cena“, která je konečná a nepřekročitelná. V případě dosažení maximální ceny

bude Zhotovitel službu nadále vykonávatjiž bez nároku na úhradu.

Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy, odst. 1.3 „Cena

za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO“ mění tabulka s názvem „Maximální

objem CD pro Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO“ tak, že nově zní:

Objem ČD a cena za Poskytování aplikační podpory APV LOK, KOC a PVO

 

   

    

  

   

   

   

  

 

  

  

 

_, , _ Cena za předpokládaný

Predpokladany v '
„ „ „ pocet CD

Role pocet clovekodnů „ „

(ČD) Kc KC

bez DPH s DPH  
Projektový

manažer

Procesní

analytik

 

  

  

 

Architekt

informačniho

systému

  

Tester

Ostatní

  Maximální cena:

Celkem
 

24 762 375,00 29 962 473,75    

Strana 3 z 5



2.4 Strany se dohodly na tom, že se v článku „1.4 Cena za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO“ Přílohy

č. 2 „Cena plnénl“ Rámcové smlouvy ruší čtvrtý odstavec a nahrazuje se tímto textem:

Celkový rozsah účtovaných člověkodní u jednotlivých rolí pro čerpání služby Rozvoj dle tabulky

„Objem služeb za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO“ může být nedočerpán nebo přečerpán

na základě skutečného plnění, avšak vždy pouze v rámci celkové maximální ceny za Rozvoj

APV LOK, KOC a PVO, která je konečná a nepřekročitelná.

2.5 Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy, odst. 1.4 „Cena za Rozvoj

APV LOK, KOC a PVO“ mění tabulka s názvem „Maximální objem služeb za Rozvoj APV LOK,

KOC a PVO“ tak, že nové zní:

Objem služeb za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO

 

  

    

 

Cena za Rozvoj APV » Celková cena za Řešení
„ - . Celkovy , „

Predpokladany LOK, KOC a PVO počet ČD na vybranych pozadavků

očet CD v ., -

Role p . Resenl

na Rozvol APV „ _ bran ’ch _ „

LOK, KOC a wc Kc Kc W- d Vků Kc Kc

bez DPH s DPH P023 a" bez DPH s DPH

Projektový

manažer

Procesní

analytik

Architekt

informačního

systému

Tester

Vývojář

Ostatní

Maximální cena: 144 500 174 845

Celkem _

88 653 500 107 270 735     

2.6 Strany se dohodly na tom, že se v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy, článku 2 „Přehled cen plněni“

mění tabulka s rekapitulací cen tak, že nové zní:

 

 

 

 

   

Ceny Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH

Cena za Poskytování aplikační podpory APV

LOK, KOC a PVO 24 762 375,00 29 962 473,75

Cena za Rozvoj APV LOK, KOC a PVO 88 653 500,00 107 270 735,00

Celková cena za Řešení vybraných požadavků

dle odstavce 3.8 Přílohy č. 1 144 500'00 174 845'00 
 

Strana 4 z 5



3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem

jeho uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

3.2 Zhotovitel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3.3 Další ustanovení Rámcové smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají v platnosti

a účinnosti beze změn.

3.4 Tento Dodatek č.1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou zastupovat

Zhotovitele uznávaným elektronickým podpisem.

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Objednatel: Zhotovitel:

Česká republika - Česká správa sociálního OKsystem a.s.

zabezpečení

- Digitálně podepsal

Ing' Mllan lng.Milan Shrbený

' Datum: 2022.1 1.21

Sh rbeny 10:34:56 +01 '00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.1 1.16

10:34:18 +O1'OO'

Ing. Milan Shrbený _

ředitel sekce informačních místopředseda představenstva

a komunikačních technologií

 

Strana 5 z 5


